МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

02.09.2019      № 110

О создании психолого-

педагогического консилиума

В соответствии с распоряжением Министерства Просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 г. №Р-93 «Об утверждении примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации».

ПРИКАЗЫВАЮ:
     Утвердить состав психолого – педагогического  консилиума Средней школы №1:
    Председатель психолого–педагогического консилиума - директор Г.А.Поздышева
   Члены комиссии:

Н.В.Грешнева - зам. директора по УВР
Воронина О.Г - педагог-психолог

Левашова Р.В. - фельдшер

Клипецкене С.В. – классный руководитель 1 «А» класса

Киселева Н.В. . – классный руководитель 1 «Б» класса

Тихонова С.В. – классный руководитель 2 «А» класса
Герасимова С.Г. – классный руководитель 2 «Б» класса

Жирякова Л.А. – классный руководитель 2 «В» класса

Грек Н.А. – классный руководитель 3«А» класса

Ендресяк И.П. – классный руководитель 3 «Б» класса

Багрова С. В. –  классный руководитель 4 «А» класса

Полиектова Н.К. – классный руководитель 4 «Б» класса

Ваганов В.Ю. – классный руководитель 5 «А» класса

Финогеева И.Б. – классный руководитель 5 «Б» класса

Мелкова Е.А. – классный руководитель 6 «А» класса

Годунова И.Б. – классный руководитель 6 «Б» класса

Зубеева О.В. – классный руководитель 6 «В» класса

Сидорова Н.А. – классный руководитель 7 «А» класса
Бикмурзина Л.А. – классный руководитель 7 «Б» класса

Сорокина И.Б. – классный руководитель 7 «В» класса

Храмцова Н.В. – классный руководитель 8 «А» класса

Быкова Ф.В. – классный руководитель 8 «Б» класса

 Дружкова Н.Н. – классный руководитель 9 «А» класса
Пиленкова Е.В. – классный руководитель 9 «Б» класса
Кирилова А.В. – классный руководитель 10 «А» класса

Куликова В.Л. – классный руководитель 10 «Б» класса

Ловецкая В.В. – классный руководитель 11 «А» класса

Федотова И.А. – классный руководитель 11 «Б» класса

Директор Средней школы №1: ___________ Г.А. Поздышева

С приказом ознакомлены:

                                                                                    Грешнева Н.В.

                                                                                     Воронина О.Г

                                                                                     Левашова Р.В.

                                                                                     Клипецкене С.В.

                                                                                     Киселева Н.В.

                                                                                                 Тихонова С.В.

                                                                                    Герасимова С.Г.

                                                                                    Жирякова Л.А.

                                                                                    Грек Н.А.

                                                                                    Ендресяк И.П.

                                                                                    Багрова С. В.

                                                                                    Полиектова Н.К.

                                                                                    Ваганов В.Ю.

                                                                                    Финогеева И.Б.

                                                                                    Мелкова Е.А.

                                                                                    Годунова И.Б.

                                                                                    Зубеева О.В.

                                                                                   Сидорова Н.А.

                                                                                   Бикмурзина Л.А

                                                                                   Сорокина И.Б.

                                                                                   Храмцова Н.В.

                                                                                   Быкова Ф.В.

                                                                                               Дружкова Н.Н.

                                                                                   Пиленкова Е.В.

                                                                                   Кирилова А.В.

                                                                                   Куликова В.Л.

                                                                                   Ловецкая В.В.

                                                                                   Федотова И.А.